و عده‌یی از ایشان بر آنند که کسی که از همه چیز قطع تعلق کند و تنها به علت‌اولی توجه نماید، در حد استطاعتش در ترک اسباب و علایق و موانع دنیوی، شبیه علت‌اولی می‌گردد. و این آموزه‌ها شبیه عقاید است که صوفیه اسلامی در این مسایل دارند.

اما منبع دوم با توجه به موضوع مقاله برای ما اهمیت بیشتری دارد، رساله "مجمع البحرين" اثر شاهزاده محمد داراشکوه ۱۰۶۹-۱۰۲۴ هجری ۱۶۵۸-۱۶۱۵ میلادی است داراشکوه شاهزاده صوفی مسلکی بود که فصولی از متون تصوف هندی، از جمله قطعاتی از "اوپنیشادها" را به فارسی ترجمه نمود. محمدرضا جلالی نایینی ۱۲۹۵-۱۳۸۹ خورشیدی از هندشناسان معاصر، در مقدمه رساله "منتخب آثار داراشکوه" می‌نویسد: داراشکوه شاهزاده هندی خود رسماً از صوفیان قادری بود و